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Arkiv:    
 
 
 
 

N O T A T 
 

Til: Styret 

Fra: Rektor 

Om: Framtidig struktur i universitets- og høyskolesektoren (SAKS): NTNUs innspill 

 

 

 

Styret ble i sitt møte i juni d.å. orientert om at Kunnskapsdepartementet (KD) har sendt ut et 

oppdragsbrev til de høyere utdanningsinstitusjonene der vi blir bedt om å gi innspill til framtidig 

struktur innen UH-sektoren (SAKS). Brevet har en rekke punkter som konkretiserer oppdraget. 

Oppdragsbrevet vedlegges. 

 

KD har bedt om et dialogmøte med alle institusjonene denne høsten for å få innspill fra ulike 

interessenter. Tre uker forut for dette møtet, som for NTNUs del er berammet til 17. september, skal 

det oversendes et kort notat til KD fra hver enkelt institusjon, med status i arbeidet og om hvilke 

strukturendringer vi ønsker å drøfte med departementet. Vedlagt følger et forslag til slikt innspill. 

 

Innen utgangen av oktober måned skal det oversendes et noe mer omfattende notat til KD om NTNUs 

standpunkter til mulige strukturendringer. På grunnlag av synspunkter som kommer fram i styrets 

seminar 27. – 28. 8., vil saken utredes videre fra rektors side og legges fram for styret til møtet 5. 

november.  

 

Rektor har tidligere i år nedsatt fem arbeidsgrupper for å forberede notatet til KD. Gruppene er ledet 

av prorektorene og organisasjonsdirektøren, og består ellers av dekaner, prodekaner og et utvalg 

administrative ledere, samt studentrepresentanter. Gruppene drøfter hvert sitt tema: teknologi, helse, 

lærerutdanning, økonomi og administrasjon. For hvert av områdene har arbeidsgruppene utarbeidet 

notater som i første omgang er lagt fram for dekanmøtet, for deretter å bli lagt fram til styreseminaret 

27. – 28. august som grunnlag for diskusjon. Notater vedlegges. 

 

 

 

Vedlegg:  

 

1  Brev fra KD av 22.05.2014 

2  Innspill til KD til dialogmøte 17. september 

3  SAKS: Rapporter til styreseminar fra arbeidsgrupper 
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